
به گزارش اقتصاد  کیش، سعید پورزادی معاون عمرانی و 
زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش  برگزاری نخستین جلسه 
کارگروه نما، ســیما و منظر شهری جزیره کیش را برای 
بررسی مسائل مهمی از جمله انحرافاتی در نمای برخی 
ساختمان ها و مجتمع های مسکونی، میادین و برخی معابر 
شهری یا المان های فنی و سازه ای در ادوار خاص و تدوین 

ضابطه هایی در این خصوص عنوان کرد.
معاون عمرانی و زیربنایی ســازمان منطقه آزاد کیش در 
تشــریح این موضوع گفت: سنگ های بی کیفیتی که در 
نمای برخی ســاختمان های کیش به چشم می خورد با 
ساختار، ایده های طرح های جامع، اسناد بالا دستی و اقلیم 
جزیره سنخیت و همخوانی ندارد و در شأن کیش نیست، 
بنابرایــن تمامی موارد به مرور زمان موجب آلودگی های 
بصری شده و ساختار و کیفیت تحت تاثیر قرار می گیرد.

ســعید پورزادی افزود: برخی نماهای شهری، فضاها و 
طراحی های شــهری اعم از میادین و معابر که طرح های 
نامطلوبی در آنها اجرا شده و یا میادینی که در مبادی ورودی 
و خروجــی در اجرای آنها کم کاری شــده، اعتراضات 

ساکنان و گردشگران را به همراه داشته است.
پورزادی بر اهمیت برگزاری جلسات کارگروه نما، سیما 
و منظر بــه صورت منظم تاکید کرد و گفت: ضابطه مند 
شدن نما، سیما و منظر شهری به دو بخش تقسیم می شود، 
یکی صدور پروانه ساختمان های عمومی، دولتی و بخش 
خصوصی و بخش دیگر فضاهای شهری، میادین، معابر 
خیابانی و مبادی ورودی و خروجی که باید در هر جلسه 
از کمیته مطرح شود تا دستور کارهای مشخص و ضابطه 
های طرح جامع در آن بررســی و مناطقی که ضابطه ای 
برای آن تعریف نشده با استفاده از مشاور ضابطه مند شوند.
وی همچنین با اشاره به این که چگونگی اصلاح و بهسازی 
میادین سطح شهر از جمله مسائل مهم کارگروه است و در 
جلســات کارگروه مطرح، بررسی و جمع بندی خواهد 
شد بیان داشت: در صورت نیاز، دراین خصوص مسابقه 
و فراخوان برگزار و در نهایت نظر داور و یا مشــاور طرح 
انتخاب و تصویب می شود و بودجه لازم نیز در جلسات 
مصوب و ابلاغ خواهد شد و پیمانکار نیز توسط شرکت 
عمران، آب و خدمات به کارگیری و امور تسریع می شود.
معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش با اشاره 
به فرصت کوتاه باقی مانده تا برگزاری جام جهانی تصریح 
کرد: قرار بود تا یک سری گذرها تعریف و میادین اصلاح 
و نورپردارزی ها انجام شود، برگزاری جلسات این کمیته 
درگردش صحیح فعالیت ها، تدوین درســت ضوابط، 
نظارت های مســتمر و تسریع در تامین بودجه و تعریف 
پروژه ها بســیار موثر است و باید از این فرصت استفاده 

بهینه داشته باشیم.
سعید پورزادی تاکید کرد: اعضای این کمیته باید ترکیبی از 
مجموعه معاونت عمرانی و زیر بنایی سازمان منطقه آزاد 
کیش و شــرکت عمران، آب و خدمات و در صورت نیاز 
مشــاور یا مشاوران طرح باشند، که در جلسات بعدی در 

این خصوص نیز تصمیم گیری خواهد شد.
وی اظهار داشت: به اقتضای موضوعات در ابعاد مختلف، 
این جلسات باید هر ماه حداقل یک بار برگزار شود تا به 

فضای مطلوب و دلخواه شهری دست یابیم.
شهرام جودت سرپرســت مدیریت طراحی، اطلاعات 
جغرافیایی و طرح جامع کیش نیز در این جلســه ضمن 
تاکید بر ضرورت تشکیل این کارگروه گفت: بخش مهمی 
از شکل گیری جزیره زیبای کیش در گرو ایجاد کارگروه 
مذکور می باشد که از نیازهای چندین ساله سازمان بوده که 
اخیرا با راهبری آقای پورزادی معاون عمرانی و زیربنایی 

سازمان منطقه آزاد کیش به سرانجام رسید.
جودت افزود: در سال های گذشته، ضابطه های اختصاصی 
برای چند منطقه جزیره کیش از جمله فاز E صفین طراحی 
و قوانین تخریب و نوسازی برای آن تدوین شد که یکی از 
پیوست های آن نیز در خصوص نما بود، درمحور مروارید 
و امیرکبیر نیز ضابطه اختصاصی برای آن تصویب کردیم و 
هر سرمایه گذارموظف بود به غیر از بحث پلان، فرایندی 
به نام "تصویب و تایید نما" را پیگیری نماید. درحال حاضر 
نیز با اجرای این قوانین شاهد نماهای مطلوب در محور 

مروارید می باشیم.
وی اظهار داشت: نشانه شناسی ها در منطقه نوبنیاد به خوبی 
رعایت نشــده و تفاوت چندانی با ساختمان سازی های 
تهران ندارد، در حالی که دغدغه معاونت عمرانی در بحث 
سیما و منظر این است که اگر گردشگری عکسی از کیش 
مخابره کرد، نشــانه ها کاملا مشهود باشد و در نگاه اول 
مخاطب تشخیص دهد عکس از جزیره گرفته شده است 

و به عنوان مکان گردشگری، در بازارها، فازهای خدماتی 
و مسکونی تمایز سیما و منظر وجود داشته باشد.

سرپرست مدیریت طراحی، اطلاعات جغرافیایی و طرح 
جامع کیش در ادامه این مطلب افزود: شرکت عمران، آب 
و خدمات به عنوان دبیر کارگروه نما، سیما و منظر شهری، 
ضابط اجرایی مصوبات کمیته است تا از ضوابط تدوین 

شده صیانت کند.
وی با بیان این که محور گردشگری یکی از امور در دستور 
کار جلسات این کارگروه است؛ افزود: سیما و منظر شهری 
در محور گردشگری باید درخور شأن جزیره کیش باشد 
که در خصوص این مبحث به زودی اعلام نظر خواهد شد.

جودت در بخش دیگر به فضای ســبز شهری اشاره کرد 
و گفت: تولید و نگهداری فضای سبز در اقلیم کیش کار 
بسیار دشواری است با این حال پلکانی و چند لایه بودن 
فضای سبز در نقاط مختلف جزیره، فضای بسیار زیبایی 

برای بیننده ایجاد کرده است.
به گفته جودت بحث فضاهای سبز میادین و بولوارهای ما 
نقشی بسیار اساسی در جذب دیدگاه و ادراک فضای شهر 
توسط گردشگر دارد و شبکه معابر باید به گونه ای طراحی 

شود که ساکنان و گردشگران به خوبی از آن بهره ببرند.
سرپرست مدیریت طراحی، اطلاعات جغرافیایی و طرح 
جامع کیش خاطر نشان کرد: طرح ساماندهی سواحل و 
به دنبال آن احساس نیاز به زیبا سازی و نورپردازی غیر از 
روشنایی معابر در شب، جداره سازی های شهری و بدنه 
سازی معابر، استفاده از مصالح همجنس و همگون با اقلیم 
کیش است؛ تاکید ما بر ممنوعیت استفاده از نمای سنگ 
در جزیره، استفاده از طرح ها، رنگ ها و المان های متمایز 
از ســرزمین اصلی و مختص کیش و به حداقل رساندن 

سبک های نامتجانس و نامانوس می باشد.
همچنین طبی مسرور معاون شهرسازی شرکت عمران، 
آب و خدمات کیش، پردازش سیما، منظر و هویت افزایی 

شــهری در کیش را یکی از وظایف ذاتی مسئولان مطرح 
کرد و افزود: در جزیره کیش بافت منسجمی از بافت های 
قدیمی به جای نمانده با این حال یک یا دو اثر خوب که 
چشم نواز وسازگار با هویت محل و اقلیم بوده ایجاد شده 
اســت. معاون شهرسازی شرکت عمران، آب و خدمات 
کیش تشریح کرد: بسیاری از سرمایه گذاران تلاش و هزینه 
می کنند که بنای بهتری نسبت به مابقی بنا ها داشته باشند، 
درحالیکه این مورد، عامل وحدت بخشی بین آثار نیست 

و این امر باعث نازیبایی خواهد شد.
وی افــزود: یک ســری عناصر ظاهری وجــود دارد که 
اقلیم منطقه را شــاخص می کند و ما می توانیم با استفاده 
از همیــن موضوع هویت بصری در کیش ایجاد کنیم، ما 
یک مقطع تاریخی به عنوان دوره رها شــدگی را تجربه 
کردیم که سنگ، کامپوزیت و رنگ ها و پنجره ها با ابعاد 
مختلف، نماهای نامطلوب و نامربوط اجرا می شد که به 
طور قطع باید مجددا ضابطه مند شده و قوانین در اجرای 

آنها رعایت شود.
طبی مسرور تصریح کرد: سیما و منظر شهری در کشور 
یکی اسناد فرادستی شورایعالی معماری و شهرسازی است 
که در دو مرحله ابلاغ و اختیارات بسیار خوبی تفویض شده 
که شهرداری ها موظف به انجام فرایندهای آن شدند. ما نیز 
با بررسی و پالایش اسناد فرا دستی وزارت راه و شهرسازی 
و رصد ســایت های خارجــی به یک جمع بندی واحد 

رسیدیم که در جلسات این کارگروه عنوان خواهد شد.

مسرور با بیان این که جزیره کیش برای هویت افزایی هرچه 
بهتر نیازمند این اســت که در شب و روز فعال و سرزنده 
باشــد؛ افزود: محیط اقلیمی این منطقه ایجاب می کند که 
برای شــب های جزیره، شــاهد ایحــاد فضای بصری، 
نورپردازی شهری و جداره سازی بصری در سواحل باشیم 
و مبلمان شهری، پیاده روها ،کلوپ های تفریحات دریایی 

نیز طراحی واحدی در عناصر داشته باشند.
وی تاکید کرد: می بایست با تصمیم گیری و ابلاغ مصوبات 
در این کارگروه، عامل وحدت بخش بین سرمایه گذاران 
باشیم و از آنجایی که سیمای شهری امری شخصی نیست 
از اینرو می بایســت قوانین ازسوی اجرا کنندگان طرح 
رعایت و همانطور که طرح ساماندهی سواحل اتفاق افتاد 
طرح جامع سیما و منظر شهری با حضور مشاوری چیره 

دست تدوین شود.
معاون شهرســازی شرکت عمران، آب و خدمات کیش 
افزود: برای سهولت در کار، ابتدا جزیره پهنه بندی شده و 
با مشخص کردن پهنه های تاریخی و طبیعی، برای هریک 
از مناطق عامل کنترلی جهت جلوگیری از تخلفات ایجاد 

می شود..
وی گفت: با وجود تلاش و کوشش و ظرفیت های سرمایه 
گذاری فراوان، وحدت و جذابیت بصری در جزیره کیش 
وجود ندارد و این امر مهم باید در دستور کار جلسات قرار 
گیرد،دعوت از اساتید کشوری که تجربه کار آکادمیک و 
اجرایی به صورت توام دارند می تواند کمک شایانی به ما 

داشته باشد.
طبی مسرور در پایان با اشاره به فرامین مقام معظم رهبری در 
خصوص سیما و منظر شهری اظهار داشت: شورای عالی 
معماری و شهرسازی با استناد به فرمایشات رهبر معظم 
انقلاب مدظله العالی، بر پرهیز از نما و سیماهایی که فرهنگ 
اروپایی و غربی را به تصویر می کشد به ویژه عدم استفاده از 
نمای رومی تاکید دارد بنابراین باید در ترویج فرهنگ ملی، 

بومی و فرهنگ اسلامی تلاش مضاعف کنیم.
دکتر بابانی از نمایندگان شهرداری تهران که در نخستین 
جلســه کارگروه نما، سیما و منظر شهری کیش حضور 
داشت؛ تشکیل این کمیته را آغاز تحولی بزرگ در جزیره 
دانســت و گفت: تشــکیل این کمیته گامی موثر در قبال 

هویت شهری کیش است.
بابانی اشاره داشت: کیش از لحاظ بصری در وضعیت بی 
هویتی به سر می برد و برای جزیره ای با این اقلیم، شرایط 

و موقعیت و فرهنگ، ضد هویت در حال شــکل گیری 
است و طراحان، اجرا کننده ها، سازندگان و کنترل کنندگان 

همگی در این حوزه تاثیر گذار هستند.
وی افزود: در جزیره کیش به خط آستانه ساخت و سازهایی 
که در آن منظر شهری در نظر گرفته نمی شود نزدیک شده 
ایــم بنابراین باید طرح جامعی برای هویت بصری کیش 

تدوین کنیم که که در آینده نیز قابل استفاده باشد.
بابانی همچنین بازبینی معابر و میادین و ســاختمان های 
در حال ســاخت و نیمه تمام به عنوان یک جســم بدون 
کاور رها شــده و حصار و لفاف های طرح های عمرانی 
نیمه تمام را گام نخست در ساماندهی منظر شهری عنوان 
کرد و گفت: در تهران 2 طرح شاخص میدان آزادی و پل 
طبیعت در مسابقه ای دانشجویی برنده شدند و ما در کیش 
می توانیم این مسابقات را برگزار کنیم و با بهره گرفتن از 

تعدد ایده های طرح های قابل قبول اجرا کنیم.
اعمال هرچه سریعتر ممنوعیت هایی در اجرای نما به ویژه 
نماهای رومی و کلاســیک ، تطبیق تصمیمات کارگروه 
با طرح جامع داده در جلســات بعدی،، پهنه بندی های 
شــهری مورد نیاز، انتخاب مشــاور نورپردازی شهر و 
معابر اصلی ، تصویب دستورالعمل برای ساختمان های 
مسکونی، تجاری و خدماتی در حال بهره برداری و الزام 
آنها به نورپردازی و استفاده از اساتید دانشگاه در جلسات 
کارگروه از دیگر موارد مطرح شده از سوی بابانی در این 

جلسه بود.
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معاون عمرانی و زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش :

برگزاری اولین نمایشگاه فرهنگ ایران زمین در نمایشگاه بین المللی کیش با اطلاع 
رســانی بســیار ضعیف همراه بود تا آنجا که عده زیادی از مردم  کیش در جریان 
برگزاری  نمایشگاه  نبودند  .علی رغم اینکه هنرمندان زیادی از سراسر کشور در این 
نمایشگاه هنر خود را به بهترین شکل عرضه کردند متاسفانه به دلیل نبود استقبال از 
سوی بازدید کنندگان نتیجه لازم و کافی را نگرفتند بطوریکه بسیاری از غرفه های 

شرکت کننده از این موضوع شاکی بودند و اعتراض داشتند .

نقد روز...

اطلاع رسانی ضعیف  

اجرای نما، معابرشهری و میادین در  جزیره کیش
 ضابطه مند می شود

    اقتصاد کیش -  معاون عمرانی و 
زیربنایی سازمان منطقه آزاد کیش اجرای 

سیاست های کنترلی در حوزه سیما و منظر 
شهری را نوعی سرمایه گذاری برای جزیره 
کیش برشمرد و بر سختگیری در اجرای نما 

علاوه بر کیفیت مصالح تاکید کرد. 

 اقتصاد کیش -   اولین رویداد قرآنی از ســری برنامه های  سلســله نور در مسجد 
ماشه جزیره کیش برگزار شد. 

رییس اداره فرهنگسراهای سازمان منطقه آزاد کیش اظهار داشت: رویدادهای قرآنی 
با عنوان برنامه سلسله نور قرار است از ساعت ۲۲ هر هفته چهارشنبه در یکی از 

مساجد کیش برگزار شود. 
محمدعلی حائری افزود: در این برنامه نگاه ما به برنامه های قرآنی از دریچه هنر 
است تا در کنار تلاوت قرآن کریم از زوایا و دیدهای مختلفی به این کتاب آسمانی 

پرداخته  شود.
وی با بیان اینکه شب گذشته اولین برنامه قرآنی جزیره در مسجد ماشه به عنوان 
قدیمی ترین با شکوه ترین مسجد و نماد معنوی این جزیره برگزار شد اضافه کرد:    
با همکاری کیشوندان و جوامع محلی سلسله نور هر هفته در یکی از مساجد با هدف 

تحقق یک جامعه متعالی قرآنی برگزار می شود.
اولین رویداد قرآنی جزیره با حضور جمعی از کیشوندان برگزار و در آن حامد شاکر 
نژاد قاری بین المللی به قرائت قرآن پرداخت. طی این رویداد علی اکبر ســلطانی 

بازیگر و خواننده سریال مختارنامه یک نماش با موضوع قرآن را اجرا کرد.

رییس اداره فرهنگسراهای سازمان منطقه آزاد کیش :

اولین رویداد قرآنی سلسله نور
 در کیش برگزار شد

 اقتصاد کیش - تفاهم نامه همکاری سازمان منطقه آزاد کیش و پژوهشگاه تربیت 
بدنی و علوم ورزشی منعقد شد.

 این تفاهم نامه با هدف بهره گیری از توانمندی ها، ظرفیت های علمی، آموزشی 
و پژوهشی، فرهنگی، اجرایی، مشاوره ای و رفاهی پژوهشگاه تربیت بدنی و علوم 

ورزشی و سازمان منطقه آزاد کیش به امضاء رسید. 
به گزارش اقتصاد  کیش، آیین انعقاد تفاهم نامه همکاری میان سازمان منطقه آزاد 
کیش و پژوهشــگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی وزارت علوم، تحقیقات و فن 

آوری در سالن اجتماعات سازمان  منطقه آزاد کیش برگزار شد.
مهدی کشاورز در این جلسه بر اهمیت آسیب شناسی مدیریت علمی اشاره کرد 
و گفــت: در حوزه مدیریت علمی اقدامات زیادی انجام شــده ولی نگاه علمی 

وجود نداشت.
کشــاورز با اشاره بر اهمیت حوزه های ورزشی همچون "ورزش و گردشگری، 
ورزش و فرهنگ، ورزش و اقتصاد، ورزش و سلامتی و ورزش و آموزش "، اظهار 
داشت: در جزیره کیش تعداد 44 هیئت ورزشی داریم که نقش مهم خود را در حوزه 
ورزش ایفا نکردند و امروز با انجام پایش و برگزاری جلسات مختلف، ملکف شدند 

برنامه های "کوتاه مدت، میان مدت و بلند مدت"خود را در این زمینه ارائه دهند.
وی اندیشــیدن به بحث قهرمانی و نگاه همگانی به حوزه ورزش را از اهمیت 

ویژه ای برشمرد و افزود: سلامت فکری و بدنی ساکنان جزیره کیش برای سازمان 
مهم است و به دنبال یک طراحی صحیح هستیم.

مدیرعامل سازمان منطقه آزاد کیش، خاطر نشان کرد: اگر طراحی صحیح در این 
حوزه اجرا نشود کارها در قالب"شعاری، نمایشی و کتابخانه ای" نمود پیدا می کند.

مهدی کشــاورز، تصریح کرد: با موفقیت در اجرای طرح های خوب می توانیم 
یک گام به جلو برداردیم و با بهره گیری از ظرفیت های موجود برای محقق شدن 

مفاد این تفاهم نامه حمایت و همکاری لازم را خواهیم داشت.
وی، بیان داشت: با ارائه برنامه مدون یک ساله؛ این اقدام مهم و ارزشمند به عنوان 

پایه تقویمی و زیر ساختی در جزیره کیش خواهد شد.
 وی  در بخش دیگری از سخنان خود، گفت: با تلاش و کار جهادی ثابت کردیم 
کمتر از ظرف شش ماه 100 درصد یک زمین هیبریدی با تعداد 3 زمین در سطح 

بین المللی، ساخته می شود.
مهدی کشاورز با بیان این که در مرحله نخست، ایده های خوبی که عملیاتی شده را 
اجرا می کنیم تا مردم از ارائه خدمت مسوولانه این منطقه لذت ببرند، اظهار داشت: 
برای تبدیل شدن جزیره کیش به پایلوت ایدها و درآمد زایی گام خواهیم برداشت.

کشاورز با بیان این که کیش یک جزیره ورزشی و نیازمند به پژوهشگاه ورزشی 
است، افزود: در حوزه توانمندی و دانش پژوهشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی 
انتظار داریم دوره هایی را در جزیره برگزار کنند که برخی از آنها برای ما درآمد 
زا باشد و در نگاه پژوهشی به بخش اقتصاد ورزش به سلامت، گردشگری و .. 

توجه ویژه شود.
زهرا ســلمان رئیس پژوهشــگاه تربیت بدنی و علوم ورزشــی وزارت علوم، 
تحقیقات و فناوری، بر همکاری هر چه بیشتر برای توسعه حوزه ورزش از تولد 
تا سالمندی اشاره کرد و گفت: در حوزه بهزیستی و آموزش و پرورش این مهم 

باید مورد توجه ویژه قرار گیرد.
وی اظهار داشت: با همکاری سازمان منطقه آزاد کیش و اداره آموزش و پرورش 

می توان گام های موثری در حوزه ورزش کودکان برداشت.
رئیس پژوهشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری، 
با اشاره  به برگزاری "المپیک نسل ها" با هدف نزدیکی نسل ها و جلوگیری از 
فقر حرکتی، افزود:  تغییر سبک زندگی باعث شده کودکان و نوه ها کمتر از نعمت 
همراهی و حضور پدربزرگ ها و مادربزرگ ها بهره مند شــوند، با برگزاری این 

رویداد ورزشی می توان به تحقق اهداف طرفین کمک کرد. 
ســعید پورزادی عضو هیئت مدیره و معاون عمرانی و زیر بنایی، رضا شــجیع 
مشاور و سرپرست اداره کل حوزه مدیرعامل، رمضانی گالشی سرپرست معاونت 
گردشگری منطقه آزاد کیش، فرضی پور رئیس مرکز ورزش ، شهروز جهانشاهی 
رییس هیات اســکواش، محمد شریعت زاده معاون فناوری پژوهشگاه تربیت 
بدنی و علوم ورزشی، مهرداد تاوتلی رییس هیئت دوچرخه سواری کیش ، پرویز 

حیدری راد رئیس اداره آموزش و پرورش کیش، حضور داشتند.

انعقاد تفاهم نامه همکاری سازمان منطقه 
آزاد کیش و  و پژوهشگاه تربیت بدنی و 

علوم ورزشی 

 اقتصاد کیش -    فرمانده انتظامی ویژه کیش گفت: ماموران این فرماندهی 1۹ کیلو 
مواد مخدر در ۲ ماموریت جداگانه کشف و سه تن از اعضای یک باند کلاهبرداری 

گوشی را دستگیر کردند. 
ســرهنگ  علی اصغر جمالی  اظهار داشت: در راستای اجرای طرح ارتقاء امنیت 
اجتماعــی با رویکرد مبارزه و برخــورد قاطع با عوامل تهیه، توزیع و فروش مواد 
مخدر، طرح شناســایی و دستگیری عوامل توزیع مواد مخدر پس از هماهنگی با 

دستگاه قضایی اجرا شد.
وی افزود: در این راستا ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر با یک ماموریت ۷۲ ساعته، 
پس از سلسله اقدامات مختلف برای جلوگیری از ورود و فروش مواد یک تیم چهار 

نفره فروشنده مواد مخدر را دستگیر و بیش از 11کیلو موادمخدر را  کشف کنند.
ســرهنگ جمالی ادامه داد: در ماموریت دوم پس از اطلاع از ورود مواد مخدر از 
طریق راه دریایی، تیمی تشکیل شده از پلیس مبارزه با مواد مخدر و پایگاه دریابانی 
در ابتدای ورود محموله مواد مخدر با بازرسی از خودرو بیش از  هشت کیلو مواد 

مخدر را کشف و یک نفر در این رابطه دستگیر کردند.
فرمانده انتظامی ویژه و پایگاه دریابانی کیش گفت: سبزپوشان انتظامی جمهوری 
اسلامی ایران با تمام وجود نسبت به تامین امنیت و آرامش شهروندان عزیزمان اقدام 
می کنند و درخواست می شود: هر گونه اخبار و اطلاعات از فعالیت سوداگران مرگ 

را از طریق تلفن 110 به پلیس اعلام کنند.
رییس پلیس فتا فرماندهی انتظامی کیش نیز در گفت و گو با خبرنگار ایرنا اظهار 
داشت: در پی شکایت ۲ تن از کیشوندان مبنی بر کلاهبرداری افرادی از آنها به بهانه 
خرید گوشی از سایت های تبلیغاتی رسیدگی به موضوع در دستور کار قرار گرفت.

سرگرد محسن بابایی افزود: با تلاش ماموران این پلیس  تا کنون سه نفر از اعضای 
این باند کلاهبرداری گوشی تلفن همراه دستگیر شده اند و با اطلاعات گسب شده از 
آنان چند عضو دیگر در خارج از جزیره کیش شناسایی شده و تحت تعقیب هستند.

وی اضافه کرد: اعضای این باند از طریق ارتباط گیری با افرادی که نسبت به بارگذاری 
آگهی فروش گوشی در سایت های آگهی محور همانند دیوار و شیپور اقدام و با نرم 

افزار رسید ساز از افراد کلاهبرداری می کردند.
بابایی گفت: در صورتی که فرد یا افرادی با این شگرد مجرمانه مورد کلاهبرداری 
قرار گرفته اند در اسرع وقت جهت پیگیری و تشکیل پرونده به پلیس فتا جزیره 

مراجعه کنند.

فرمانده انتظامی ویژه کیش  خبر داد:

دستگیری اعضای باند کلاهبرداری 
در کیش

 اقتصاد کیش -    رئیس اداره نظام مهندسی و مقررات ملی ساختمان راه و شهرسازی 
هرمزگان گفت: آزمون ورود به حرفه مهندسان کاردان های فنی ساختمان در کیش با 

رعایت دستورالعمل های بهداشتی برگزار شد.
به گزارش اقتصاد کیش، مهدی ســلیمانی افزود: در راستای اجرای آئین نامه نظام 
مهندسی و کنترل ساختمان، این آزمون در رشته های عمران، معماری، مکانیک، برق، 

نقشه برداری، شهرسازی و ترافیک همزمان با سراسر کشور برگزار شد .
رئیس اداره نظام مهندســی و مقررات ملی ساختمان راه و شهرسازی هرمزگان با 
اشاره به تعداد شرکت کنندگان در این آزمون افزود: این آزمون با حضور ۲۵۹ نفر در 
حوزه امتحانی کیش با رعایت دستورالعمل های بهداشتی برگزار شد و برای پذیرفته 
شدگان پس از تکمیل مدارک مورد نیاز و با رعایت شرایط لازم، پروانه اشتغال به 

کار صادر می شود.

برگزاری آزمون ورود به حرفه 
مهندسان در کیش

حمیدرضا طبی مسرورشهرام جودت


